
Serviceleder til Fællesskolen Nustrup Sommersted

Vi søger en dygtig teknisk serviceleder til vores fællesskole. Stillingen er en fuldtidsstilling som
ønskes besat pr. 1. januar 2025. Du skal have lyst til at være en aktiv del af vores fællesskole, som
består af 2 små grønne landsbyskoler, der har tæt samarbejde med børnehaver og foreningsliv. Vi
har elever fra 0. - 6. klasse og højt til loftet. Du kan se dig selv med værktøj i hånden i samarbejde
med håndværkere eller ved computeren i gang med byggesagsbehandling eller at indhente et
tilbud, og det er helt naturligt for dig også at deltage i morgensang som dagens fælles start. 
Vi vægter ansøgere, som:

har stærke kompetencer indenfor det tekniske område, måske er du uddannet

ejendomsservice-tekniker eller har anden relevant uddannelse

●

har lyst til at være på en skole, hvor du er én af de voksne, og prioriterer tid til børnenes

spørgsmål, eller deres ønske om at være med til at feje eller løse andre opgaver

●

har teknisk og økonomisk overblik og tager gerne ansvar●

har blik for, at vi er en grøn skole, og både kvashegn og energibesparelser prioriteres højt, så

du går langt for at finde bæredygtige løsninger

●

har lyst til samarbejde med børnehave og lokalsamfund●

ved at vedligeholdelsesopgaver i bygningen såvel som på grønne arealer eller opgaver i

forbindelse med vintervedligehold, alle er vigtige og skal prioriteres

●

vægter servicedelen, og ved at både kaffebrygning og mødeklargøring er en helt naturlig del

af funktionen

●

ikke er fejlfrie. Det skal være tilladt at tage fejl - blot vi lærer af dem, og om nødvendigt

italesætter dem.

●

Vi tilbyder til gengæld gode kolleger, glade børn, fagligt stærkt samarbejde og masser af
spændende arbejdsopgaver.

Yderlige oplysninger
FÅ mere at vide om stillingen hos skoleleder Jette la Cour Landergren på telefon 20 25 03 81 eller
mail: jlcl@haderslev.dk
Løn- og ansættelsesvilkår
Er i henhold til gældende overenskomst for området. Der indhentes børneattest i forbindelse med
ansættelsen.

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 7. november 2024. 
Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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